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533 - Urologia - MED/24
Dipartimento di Patologia Umana dell'Adulto e dell'Età Evolutiva "Gaetano Barresi"

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ARNEZ Zoran Marij

2. 2 ARTIBANI Walter

3. 3 BASSETTO Franco

4. 4 BASSI Pierfrancesco

5. 5 BATTAGLIA Michele

6. 6 BIANCHI Giampaolo

7. 7 BRIGANTI Alberto

8. 8 CORDOVA Adriana

9. 9 D'ANDREA Francesco

10. 10 D'ANIELLO Carlo

11. 11 DAMIANO Rocco

12. 12 DE SANTIS Giorgio

13. 13 DE SIO Marco

14. 14 ESPOSITO Ciro

15. 15 GUAZZONI Giorgio Ferruccio

16. 16 KLINGER Marco Ettore Attilio

17. 17 MIRONE Vincenzo

18. 18 MONTORSI Francesco

19. 19 MORGIA Giuseppe

20. 20 NICOLETTI Giovanni Francesco

21. 21 RIBUFFO Diego

22. 22 RUBINO Corrado

23. 23 SALONIA Andrea

24. 24 SANTI Pierluigi

25. 25 SCARPA Roberto Mario

26. 26 SCUDERI Nicolo&#39;

27. 27 SERNI Sergio

28. 28 TERRONE Carlo
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29. 29 TUBARO Andrea

30. 30 ZATTONI Filiberto

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 22 RUBINO Corrado

2. 1 ARNEZ Zoran Marij

3. 29 TUBARO Andrea

4. 30 ZATTONI Filiberto

5. 27 SERNI Sergio

6. 5 BATTAGLIA Michele

7. 19 MORGIA Giuseppe

8. 9 D'ANDREA Francesco

9. 20 NICOLETTI Giovanni Francesco

10. 2 ARTIBANI Walter

11. 24 SANTI Pierluigi

12. 15 GUAZZONI Giorgio Ferruccio

13. 6 BIANCHI Giampaolo

14. 12 DE SANTIS Giorgio

15. 14 ESPOSITO Ciro

16. 7 BRIGANTI Alberto

17. 26 SCUDERI Nicolo'

18. 13 DE SIO Marco

19. 3 BASSETTO Franco

20. 16 KLINGER Marco Ettore Attilio

21. 17 MIRONE Vincenzo

22. 23 SALONIA Andrea

23. 4 BASSI Pierfrancesco

24. 21 RIBUFFO Diego

25. 25 SCARPA Roberto Mario

26. 18 MONTORSI Francesco

27. 11 DAMIANO Rocco

28. 10 D'ANIELLO Carlo

29. 8 CORDOVA Adriana

30. 28 TERRONE Carlo
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534 - Malattie apparato visivo - MED/30
Dipartimento di Scienze Biomediche Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AVITABILE Teresio

2. 2 AZZOLINI Claudio

3. 3 BANDELLO Francesco

4. 4 BONINI Stefano

5. 5 BOSCIA Francesco

6. 6 BUSIN Massimo

7. 7 CAPOROSSI Aldo

8. 8 COSTAGLIOLA Ciro

9. 9 GANDOLFI Stefano

10. 10 LANZETTA Paolo

11. 11 MANNI Gianluca

12. 12 MARCHINI Giorgio

13. 13 MASTROPASQUA Leonardo

14. 14 NUCCI Carlo

15. 15 ROSA Nicola

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 3 BANDELLO Francesco

2. 4 BONINI Stefano

3. 7 CAPOROSSI Aldo

4. 14 NUCCI Carlo

5. 5 BOSCIA Francesco

6. 13 MASTROPASQUA Leonardo

7. 2 AZZOLINI Claudio

8. 15 ROSA Nicola
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9. 11 MANNI Gianluca

10. 8 COSTAGLIOLA Ciro

11. 9 GANDOLFI Stefano

12. 12 MARCHINI Giorgio

13. 10 LANZETTA Paolo

14. 1 AVITABILE Teresio

15. 6 BUSIN Massimo
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